- 1 -

中 共 勐 海 县 委 勐 海 县 人 民 政 府
应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导小组指挥部文件

﹝2020﹞—264

关于“云南健康码”扫码登记工作的通报
（五十六）

各乡镇党委和人民政府，黎明农场党委和管委会，县委和县级

国家机关各部委办局，各人民团体，县属事业单位，省州属驻

县单位：

截止 2020 年 7 月 6 日 16:00 时，全县上周“云南健康码”

粘贴场所数 33个、累计粘贴数 7387 个，上周登记人数 11502 人、

累计登记数 244806，扫码覆盖率 73.36%。现将扫码登记工作开

展情况通报如下：

打洛镇粘贴场所数 0 个、累计粘贴数 1187 个，上周登记人

数 110 人、累计登记数 10154 人、扫码覆盖率 48.35%；黎明农

场粘贴场所数 0 个、累计粘贴数 607 个，上周登记人数 22 人、

累计登记数 5939 人、扫码覆盖率 32.02%；勐混粘贴场所数 0 个、

- 2 -

累计粘贴数 1019 个，上周登记人数 27 人、累计登记数 9848 人、

扫码覆盖率 29.41%；格朗和乡粘贴场所数 0 个、累计粘贴数 165

个，上周登记人数 5人、累计登记数 4338人、扫码覆盖率 24.55%；

勐阿镇粘贴场所数 0 个、累计粘贴数 293 个，上周登记人数 12

人、累计登记数 4447 人、扫码覆盖率 22.55%；勐满镇粘贴场所

数 33 个、累计粘贴数 233 个，上周登记人数 10 人、累计登记数

4340 人、扫码覆盖率 21.87%；西定乡粘贴场所数 0 个、累计粘

贴数 143 个，上周登记人数 5 人、累计登记数 5742 人、扫码覆

盖率 21.74%；勐宋乡粘贴场所数 0 个、累计粘贴数 200 个，上

周登记人数 13 人、累计登记数 5082 人、扫码覆盖率 21.25%；

勐往乡粘贴场所数 0 个、累计粘贴数 211个，上周登记人数 2 人、

累计登记数 3247 人、扫码覆盖率 20.86%；布朗山乡粘贴场所数

0 个、累计粘贴数 181 个，上周登记人数 11人、累计登记数 4594

人、扫码覆盖率 20.00%；勐遮镇粘贴场所数 0 个、累计粘贴数

260 个，上周登记人数 31 人、累计登记数 9772 人、扫码覆盖率

17.53%；勐海镇粘贴场所数 0 个、累计粘贴数 2888 个，上周登

记人数 77 人、累计登记数 6929 人、扫码覆率盖 11.77%；其他

未填写详细地址上周登记数 11177 人，累计登记数 170374 人。

请各乡镇农场、各网格化管理单位，要高度重视，严格落实

《关于做好“云南健康码”扫码登记工作的通知》（海疫防指

〔2020〕83 号）要求，压实属地责任、单位责任和行业责任、

明确专人具体负责工作推进实施，继续在机关企事业单位、公共

- 3 -

场所、口岸、车站、小区、宾馆、酒店、学校、村民小组等出入

口显著位置粘贴“云南健康码”，督促所有进出人员扫码登记，

做到扫码全覆盖。同时，按照相关规定做好潜在风险人员的排查、

管理，实现“云南健康码”互认互通。工作中，要加强信息系统

安全工作，防止个人信息泄露。“云南健康码”有效期为 14 天，

已过有效期的人员需重新扫码，请各乡镇农场、各部门单位督促

做好过期重新扫码工作。

附件：勐海县“云南健康码”使用情况统计表（7 月 6 日）

勐海县委县政府应对新型冠状病毒

感染肺炎疫情工作领导小组指挥部

2020 年 7 月 6 日

- 4 -

附件 1

勐海县“云南健康码”使用情况统计表

（截止 2020年 7月 6日 16时）

序号 乡镇名称
新增粘贴场

所数（个）

累计粘贴场

所（个）

常驻人口数

（人）

上周登记人

数（人）

累计登记人

数（人）

扫码覆盖率

（%）

1 打洛镇 0 1187 21002 110 10154 48.35%

2 黎明农场 0 607 18549 22 5939 32.02%

3 勐混镇 0 1019 33483 27 9848 29.41%

4 格朗和乡 0 165 17668 5 4338 24.55%

5 勐阿镇 0 293 19717 12 4447 22.55%

6 勐满镇 33 233 19841 10 4340 21.87%

7 西定乡 0 143 26409 5 5742 21.74%

8 勐宋乡 0 200 23911 13 5082 21.25%

9 勐往乡 0 211 15562 2 3247 20.86%

10 布朗山乡 0 181 22971 11 4594 20.00%

11 勐遮镇 0 260 55740 31 9772 17.53%

12 勐海镇 0 2888 58872 77 6929 11.77%

13
其他未填写

详细地址
11177 170374

总数 0 7387 333725 11502 244806 73.36%